

مصاحبه

تیکداری:  
هم‌پستی‌هایم  
بازیکنان خوبی هستند

مهدی تیکداری هافبک تیم گل‌گهر دربارہ آخرین وضعیت تیمش می‌گوید: «طبیعتاً این وضعیت آزاردهنده است و مجبور هستیم چند بار بدنسازی کنیم که این موضوع اصلاً خوب نیست. این نوع برنامه‌ریزی روی کیفیت لیگ تأثیر می‌گذارد، ولی چاره‌ای نداریم و باید با این وضعیت کنار بیاییم. در نهایت امیدوارم تیم ملی در جام‌ها نتیجه بگیرد و باشگاه‌های ما در آسیا عملکرد خوبی داشته باشند. ما بد نتیجه نگرفتیم و اگر مقابل پرسپولیس امتیاز می‌گرفتیم شرایطمان خیلی بهتر می‌شد. تلاش می‌کنیم تا در ادامه لیگ عملکرد خوبی از خود نشان داده و در پایان بهترین رتبه را کسب کنیم.» او در تمجید از سرمربی‌اش این طور می‌گوید: «اوزونیدیس یک مربی قوی و کاربلد است و من نکته منفی در کار او ندیدم. امیدوارم با بازی‌های خوب‌مان جواب زحماتش را بدهیم.»

تیکداری درباره مصدومیتش می‌گوید: «وقفه‌ای که در بازی‌ها ایجاد شد در این زمینه تأثیرگذار بود و البته فصل قبل هم یک مصدومیت بد داشتیم. هم‌پستی‌های من در تیم ملی بازیکنان خوبی هستند و طبیعتاً برای دعوت شدن به تیم ملی کار سختی داریم، اما به هیچ عنوان ناامید نیستیم. ما تا شروع جام‌ها حد‌اقل ۱۰ بازی انجام می‌دهیم و امیدوارم دوباره به تیم ملی برگردم.»

مسعود زائر کاظمین:

پرسپولیس را برنده  
این بازی ندانید

وینگر مهاجم ملوان مدعی است که آنها در انزلی کار را برای هر تیمی سخت خواهند کرد. مسعود زائر کاظمین با اشاره به عملکرد تیمش می‌گوید: «با توجه به آب و هوا نتیجه‌ای که گرفتیم بد نبود گرچه توقعات بالا رفته و ما متأسفانه نتوانستیم نتیجه بازی را نگه داریم اما در مجموع سوار بر بازی بودیم.»

او درباره رویارویی مقابل پرسپولیس این طور می‌گوید: «در بازی تدارکاتی قبل از شروع فصل به پرسپولیس گل زده بودم و دوست دارم دوباره این کار را تکرار کنم. پرسپولیس تیم قابل احترامی است اما در انزلی کار برای هر تیمی دشوار است زیرا ما با هواداران‌مان دوازده نفر هستیم نه یازده نفر و امیدوارم که روز ما باشد و سه امتیاز را بگیریم.»

او در خصوص صحبت‌های مهدی تارنار مبنی بر شایستگی بازیکنانش برای دعوت به تیم ملی این طور می‌گوید: «آقای تارنار کاملاً صحبت به حقی

انجام داده است. ما تیم یکدست و یکدلی هستیم. امیدوارم کادرفنی تیم ملی نیم‌نگاهی هم به ما داشته باشد. ما جزو شش تیم بالای جدول هستیم در کنار تیم‌هایی که بسیار زیاد هزینه کرده‌اند و ما با یک هزینه خیلی معمولی توانستیم خودمان را در بالای جدول نگه داریم و حتی در صورت برد در این بازی می‌توانستیم تا رده دوم یا سوم پیشروی کنیم. با این حال با پوشیدن پیراهن ملوان بالاترین تمرکز و احساس مسئولیت ما موفقیت این تیم و خوشحالی هواداران خواهد بود.»



قاسم حدادی‌فر:

تیم قلعه‌نویی تهاجمی‌تر بازی می‌کند

قاسم حدادی‌فر، بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان با اشاره به عملکرد تیم ملی در تورنمنت اردن که منجر به قهرمانی شاگردان امیر قلعه‌نویی شد، می‌گوید: «حضور در این تورنمنت چندان هم برای تیم ملی بد نبود. تیم ملی مقتدرانه قطر را شکست داد، تیمی که در دوره قبلی جام‌ها قهرمان شده بود، ولی همچنان نیاز دارد که با تیم‌های قوی‌تری بازی کند و محکی جدی‌تر بخورد.»



حسین سنگرگیر:

نتوانستیم توقعات را برآورده کنیم

حسین سنگرگیر، مدافع راست تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درباره قرار گرفتن تیمش در رده‌های پایین جدول می‌گوید: «ما از نظر کسب امتیاز نتوانستیم توقعات را برآورده کنیم، ولی بهتر است هواداران به تیم ما زمان بدهند، چون بازیکنان خوبی داریم و در ادامه شرایط تغییر خواهد کرد. در چند بازی موقعیت‌های مان تبدیل به گل نشد و اگر بیکان را می‌بردیم قطعاً شرایط ما تغییر می‌کرد.»



رؤزه مورایس:

VAR بیاید تا عدالت را ببینیم

رؤزه مورایس، سرمربی سپاهان با وجود مردود شدن و تأیید یکی از گل‌های تیمش در دیدار مقابل آلماتیق ازبکستان، نسبت به وجود تکنولوژی ویدیویی برای کمک به داوران ابراز رضایت می‌کند و این موضوع را در نشست خبری بیان کرد و حالا هم در یک پست اینستاگرامی با انتشار تصویر خودش نوشته است: VAR مهمه تا در بازی عدالت و حقیقت حفظ بشه.»

سرمربی نوبهار بدون تعارف با رحمتی:

دنبال اشتباهات خودت باش



با پایان می‌گوید:  
«داور در بازی مان برابر الهلال ۱۴ دقیقه وقت اضافه گرفت. بهتر است هر کسی کار خودش را انجام دهد. درست است که ما خودمان هم در این بازی گاهی اعتراض‌هایی داشتیم. اتفاقاً همین داور چهارم زمانی که من سرمربی تیم ملی ازبکستان بودم، سرنوشت مان را رقم زد.»

گزارش

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

نساجی به نوبهار ازبکستان باخت و بد موقع گل خورد. نماینده کشورمان فقط چند ثانیه کم آورد و همان یک امتیاز را هم از دست داد. البته تا قبل از ۱۰ نفره شدن‌شان فوتبال قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشتند و حتی با یک گل هم از میزبان‌شان پیش بودند. اما سیدمهدی رحمتی، سرمربی نساجی مدعی شده که اخراج بازیکنش اشتباه داور بود: «بازی خوبی در نیمه اول انجام دادیم. در این نیمه حریف را تحت فشار قرار دادیم و توانستیم به گل هم برسیم که به همین خاطر از بازیکنانم تشکر می‌کنم. ما نیمه دوم را هم خوب شروع کردیم و شرایط بازی نرمال پیش می‌رفت، اما یک اشتباه از کمک داور و

گرفت. اگر به خاطر داشته باشید داور در بازی مان برابر الهلال ۱۴ دقیقه وقت اضافه گرفت. بهتر است هر کسی کار خودش را انجام دهد. شما بهتر است به جای ایراد گرفتن از دیگران دنبال پیدا کردن اشتباهات خودتان باشید. درست است که ما خودمان هم در این بازی گاهی اعتراض‌هایی داشتیم. اتفاقاً همین داور چهارم زمانی که من سرمربی تیم ملی ازبکستان بودم، سرنوشت مان را رقم زد. در بازی با چین یک ضربه پنالتی گرفت و ما از جام جهانی محروم شدیم. داور پیش من آمد و گفت مدت زمان وقت اضافه را به اندازه‌ای که مورد نیاز بود، در نظر گرفت.» با پایان تیمش از مستحق پیروزی می‌داند: «ما در بازی با نساجی شایسته پیروزی بودیم و یک نوبهار جدید متولد شد. هیچ بازی معمولی در لیگ قهرمانان آسیا وجود ندارد و بازیکنان نوبهار عطش و میل خود را برای پیروزی برابر نساجی نشان دادند.»

تک‌تک بازیکنانم ممنون هستم بابت فوتبال خوبی که در نیمه اول بازی کردند. اگر بازیکن ما اخراج نمی‌شد فکر می‌کنم در نیمه دوم گل دوم مان را هم می‌زدیم و بازی را می‌بردیم.» رحمتی هواداران تیم حریف را عامل اصلی پیروزی می‌داند: «آنها تا دقیقه ۱۰۱ از تیم‌شان حمایت کردند و با فشاری که روی بازی گذاشتند باعث شدند یک اشتباه اتفاق بیفتد. فکر می‌کنم سه امتیاز بازی برای هواداران نوبهار بود و برنده واقعی بازی امروز تیم ما بود که ۱۰۲ دقیقه با اشتباه کمک داور تمام تلاشش را کرد.» اما در مقابل سرمربی تیم نوبهار که نمی‌تواند شادی‌اش از پیروزی لحظه آخری را پنهان کند نه تنها ادعاهای رحمتی را نمی‌پذیرد بلکه توصیه‌های او دارد: «به طور کلی عادت ندارم درباره داوران صحبتی کنم. به نظرم داور توانست بازی نوبهار را به خوبی هدایت کند. هر توقف بازی را به دقت محاسبه کرد و آنها را در تعیین وقت اضافه در نظر

ای کاش اصلاً VAR نبود و آفساید اعلام نمی‌شد. آخر بازی داور به من گفت چون دروازه بان از دروازه بیرون بود من بازیکن شما را اخراج کردم. من می‌گویم اصلاً آفساید بوده است و نمی‌توانم خودم را قانع کنم که چه بدشانسی بود که دامن تیم ما را گرفته است. از بازیکنانم تشکر می‌کنم به خاطر زحمتی که کشیدند و انرژی گذاشتند، اما در نهایت نتوانستیم به آن چیزی که شایسته‌اش بودیم برسیم. امیدوارم در ادامه لیگ قهرمانان این سه امتیازی که اینجا از دست دادیم، جبران کنیم.» البته رحمتی مدعی است که همه بازیکنانش را با آمادگی کامل در اختیار نداشته است: «ما یک تعویض اجباری هم داشتیم و البته یکی دو بازیکن مان هم با بیماری مجبور به بازی بودند و خیلی زود آنها را از زمین بیرون کشیدیم. مهربان عبدی هنوز به مرز آمادگی صد درصد نرسیده است ولی مجبور شدیم از او به دلیل نداشتن بازیکن استفاده کنیم. از

دیر اعلام کردن آفساید باعث شد تاوان اشتباه داور را تیم من پرداخت کند. باید بازیکنانم را ستایش کنم که فوتبال خوبی ارائه کردند و با اعتماد به نفس بازی کردند. فکر می‌کنم فشار تماشاگر روی داور مسابقه خیلی تأثیرگذار بود. خیلی از خطاهایی که می‌توانست به نفع ما بگیرد، با نامهربانی نگرفت و همین‌طور ۱۱ دقیقه وقت اضافه گرفت که برای تیم ما که از دقیقه ۵۰، ۱۰ نفره بازی کردیم خیلی سخت شد. تحت فشار قرار گرفتن تیم ما باعث شد که نتیجه را واگذار کنیم.» او به هیچ عنوان تصمیم داور را نمی‌پذیرد: «فکر می‌کنم یکی از سخت‌ترین اتفاقات فوتبالی از زمانی که بازی می‌کردم و الان مربیگری می‌کنم بازی ما اتفاق افتاد و اصلاً برای من قابل هضم نیست، چون هیچ‌طوری نمی‌توانم خودم را قانع کنم که کمک داور اشتباه از آن بازیکن من از زمین اخراج شد. من نمی‌توانم این مسأله را قبول کنم،

واکنش

کدام واکنش من وقت‌کشی بود؟

علیرضا جعفرپور: عبدی می‌داند با پای من چه کار کرد

خودش هم می‌دانست به چه شکل پام رازده، به کادر پزشکی معترض بود. قطعاً خودش می‌دانست در نیمه اول به چه شکل خطا کرده ولی اینکه فکر کند وقت‌کشی می‌کنم واقعاً عجیب بود. قطعاً و کادر پزشکی اگر داور متوجه خطا به آن شکل می‌شد عبدی باید زمین بازی را با کارت قرمز ترک می‌کرد. ما اما بهانه را وارد فوتبال مان نمی‌کنیم و یک تیم هستیم که برای موفقیت و پیروزی‌های بعدی می‌جنگیم.»

و همچنین هوادارانش به وقت‌کشی او این طور می‌گوید: «آیا زمانی که به دقایق پایانی نیمه اول رسیده بودیم عملی که نشان‌دهنده وقت‌کشی باشد را انجام داده بودم؟ ما جلو بودیم و شرایط هم کاملاً به سود ما بود. تمامی بازیکنان و اعضای کادر فنی ما هم مخالف ضد فوتبال هستند. ما تیمی هستیم که گردش توپ و مالکیت را به خوبی بلد هستیم و نیازی به این موضوع نیست. وقتی که مهدی عبدی به آن شکل پام

مقابل ذوب‌آهن شاید اتفاقاتی رقم خورد که از برد محروم ماندیم و مدیران باشگاه و همچنین سرمربی محترم ما درباره آن گفتند. با این حال ما به عنوان بازیکن تلاش می‌کنیم تا بهترین اتفاق را برای هواداران مان شکل دهیم. بازی با تراکتور تمام شد و همچنان امتیازات زیادی از لیگ طلب داریم که تلاش خواهیم کرد به آن دست پیدا کنیم و جایگاه مناسب شمس آذر را به خودمان اختصاص دهیم.» جعفرپور درباره اعتراض حریف

بهره بردن از بازیکنانی بزرگ، کادر فنی با تجربه و بودانش و همچنین هواداران فهیم خود قطعاً یکی از برترین تیم‌های این فصل است. ما به معنای واقعی در این بازی یک تیم بودیم. بانگیزه و جسور که تنها با ذهنیت پیروزی وارد زمین شدیم. دو گل دریافت کردیم اما قدرت بالای خودمان را نشان دادیم. صادقانه بگویم در بازی‌های قبلی هم بدشانس بودیم و گرنه باید امتیازات خوبی را تا اینجا فصل کسب می‌کردیم. در همین بازی قبلی

علیرضا جعفرپور دروازه بان تیریزی شمس آذر یک شب فوق‌العاده‌ای را با وجود دریافت دو گل مقابل تراکتور پشت سر گذاشت. او می‌گوید: «بازی سختی بود. تراکتور یکی از باکیفیت‌ترین تیم‌های این فصل است و بردهای پیاپی آنها نیز نشان‌دهنده همین موضوع است. با این حال با توجه به شرایط جدول ما با انگیزه پیروزی وارد زمین شدیم و این موضوع را با ثبات سه گل در این بازی نشان دادیم. با این حال تراکتور همانطور که گفتم با

